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01｜圖像標誌 基本系統

▼ 最小使用尺寸

10 mm

18

2
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▼ 最大使用尺寸

10 mm

70

黑色形體，代表過去的自己，緊閉雙眼，忽視

眼前的一切，透露出害怕、憂傷的神情。黑色

顯示恐懼、沮喪，也有防禦的涵義。

黃色形體，代表現在的自己，睜開雙眼，注視

著前方，抑或是在回頭看看身後的人。黃色顯

示活力、輕盈，也使我們注意力集中。

整體似心型，兩者重疊交會，蘊含溫暖、明亮

的光，閃耀而充滿希望。

▼ 設計理念

▼ 發想

童年創傷－回頭－重疊



▼ 最大使用尺寸

10 mm

170
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▼ 最小使用尺寸

10 mm

45
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以童趣可愛的概念為出發點，使用圓體字作為基礎架構去延伸，並沿用

ＬＯＧＯ重疊的想法，凸顯每一筆劃交錯的點，就像是一次次的回憶，

以及一次次的選擇，去營造出圓滑可愛又不失成熟穩重的特性。　

▼ 設計理念▼ 發想

再見－童伴（同伴）

02｜文字標誌 基本系統

「再」、「見」兩字中的橫筆劃，

向左位移，呈現時光飛逝的速度感。

「童」字中的「里」改似時鐘，

有著回到童年時光的意涵。

▲



03｜色彩應用規範 基本系統

▼ 標準色

C11.M21.Y85.K0

R243.G208.B43

C76.M72.Y70.K39

R62.G58.B57

C11.M6.Y69.K0

R98.G234.B98金黃

芥黃

深灰

▼ 輔助特別色

PANTONE 877 C

PANTONE 873 C金色

銀色



04｜色彩搭配 基本系統

▼ 彩色標準應用型態 ▼ 反白、特殊應用型態



05｜中 / 英文標準字 基本系統

▼ 中 / 英文標準字

10 mm

90
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10 mm

85
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▼ 中 / 英文標準字－反白字

10 mm

90

2
3

10 mm

85

8



06｜推薦字體 基本系統

▼ 中文字體｜jf open 粉圓 / 72pt / 水平縮放90%

▼筆劃重新描繪，部分框線拉圓、弧型，顯得童趣可愛。 

▼使用色彩增值、實光達到筆劃重疊交錯的視覺效果。 

▼ 英文字體｜jf open 粉圓 / 24pt 

再見童伴 Goodbye  Companiom



07｜標誌與中英標準字組合規範 基本系統

▼ 直式 ▼ 直式

▼ 橫式



08｜禁止使用範例 基本系統

▼ 勿任意變形、拆解 ▼ 勿在標誌前後放置物件

▼ 勿任意旋轉、鏡射 ▼ 勿使用特殊效果

▼ 勿任意變換色彩 ▼ 勿將標誌置於相近色背景前

▼ 勿任意使用漸層色 ▼ 勿將標誌置於過花的背景前



09｜展示評估Mock up 基本系統

▼ 水壺 ▼ 行李箱

▼ 隨身碟 ▼ 杯子

▼ 茶葉

▼ 衣服、手提袋


